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Årsmøteprotokoll for Oslo-Akershus Handel og Kontor 
 

16. mars 2024, klokken 13:00 – 17:40 
Tillitsvalgtsenteret, Youngstorget 2B, Oslo 
 

John Thomas Suhr ønsket velkommen til årsmøtet som avholdes i vårt tillitsvalgtsenter. I år gjester 
forbundsleder Christopher Beckham årsmøtet og vi starter ved å gi ordet til forbundslederen som 
holder en engasjerende innledning for årsmøtet.  

Året 2023 har vært krevende, men også morsomt og lærerikt. Vi har stått i en av de største kampene 
vi kan stå i – vern om tillitsvalgte og verneombud. Ikea-saken samlet oss på tvers av forbunda i LO, 
men ikke minst i Handel og Kontor, og heldigvis vant vi på alle punkt i saken. 

Før fagforeningslederen går over til den formelle dagsorden vil han at vi minnes med ett minutts 
stillhet for våre kamerater som har falt bort siste årsmøteperiode. 

1 minutts stillhet 

 

Suhr takker salen og starter på årsmøteagendaen og konstituering; 

 

Dagsorden for årsmøtet:  

1. Valg av dirigent og referent(er) 
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
3. Beretning 
4. Regnskap 
5. Revidert budsjett 
6. Forslag som er innkommet til avdelingsstyret 
7. Bevilgninger 
8. Forslag til vedtektsendringer 
9. Valg 
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Sak 1 – Valg av dirigent og referent(er) 
John Thomas Suhr redegjorde for styrets innstilling til dirigenter: 

Innstilling fra avdelingsstyret: 

Dirigenter:   Bjørn Mietinen og Elise Stokken 

Årsmøtet tilslutter seg innstillingen fra avdelingsstyret. 

Vedtak: Bjørn Mietinen og Elise Stokken ble enstemmig valgt til 
årsmøtedirigenter 

Nestlederen ber så de nyvalgte dirigenter opp på podiet for å overta den videre konstitueringa. 
Dirigentene takker for tillitten og går videre med valg av årsmøtesekretær 

 

Innstilling fra avdelingsstyret:  

Årsmøtesekretær: Charlotte Dyrkorn 

Vedtak: Charlotte Dyrkorn ble enstemmig valgt til årsmøtesekretær 

Til protokollen har fagforeninga tradisjon for at nyvalgt avdelingsstyre får fullmakt til å signere. 
Dirigentene ber om årsmøtets tilslutning til dette. 

Vedtak: Avdelingsstyret gis fullmakt til å signere protokollen 

Dirigent går deretter over til valg av tellekorps, og foreslår at Kontrollkomiteen leder Bjørn 
Christensen og Silje Hatmyr utgjør årets tellekorps. Årsmøtesalen tilsluttet seg dette. 

Vedtak: Tellekorpset består av Bjørn Christensen og Silje Hatmyr 
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Sak 2 – Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkalling til årsmøtet ble sendt ut til medlemmene 19. februar med en påminnelse utsendt på mail 
13. mars. I tillegg er årsmøtet annonsert på vår facebook-side og via annonse i lokalaviser. Årsmøtet 
er åpent for alle medlemmer og det var møtt opp totalt 93 medlemmer og 1 gjest. 

Innkalling og dagsorden for årsmøtet ble tatt opp til votering. 

 
Til ordet: 

76 Jokke Fjeldstad 
1  John Thomas Suhr 

 
 
 
 
Forslag innlevert fra 76 Jokke Fjeldstad:  
«Flytte forslag 8 under innkomne forslag til sak 9 valg» 
 
Dirigentene ber de som er enig med avdelingsstyret forholder seg i ro, de som støtter Fjeldstad sitt 
forslag viser det med stemmetegn.  
 
Endringsforslaget falt. 
 

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent 

 

Dirigentene la deretter frem forslag på forretningsorden som ble lest opp i sin helhet. 
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Dirigentene spør om årsmøtet kan godkjenne forretningsorden. 

Vedtak: Forretningsorden ble vedtatt 
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Sak 3 – Beretning 
Dirigentene ga ordet til nestleder Charlott Pedersen som legger frem styrets beretning for 2023. 
Pedersen gikk gjennom beretningens hovedpunkter. Den var trykket opp og delt ut til alle deltakere, 
samt lagt ut på nettsidene sammen med sakspapirene til årsmøtet i forkant.  

Etter redegjørelsen åpnet dirigentene for generell debatt. 

Til ordet:  

Ingen ba om ordet til beretningen 

Vedtak: Årsberetningen 2023 ble godkjent 

 

Sak 4 – Regnskap 
Dirigentene opplyser årsmøtet om at vi nå skal over på neste punkt, regnskapet. Kasserer Mikael 
Kristoffersen inviteres opp for å legge frem fagforeningas regnskap sammen med kontrollkomiteens 
sluttrapport og revisors beretning.  

Etter Kristoffersens redegjørelse inviterte dirigentene Bjørn Christensen fra Kontrollkomiteen for å 
legge frem sluttprotokollen. Deretter åpnet dirigentene for debatt. 

 

Følgende hadde ordet: 

78 Jakob Jilani Habib Wang 
66 Nina Binderø 
51 Bjørn Tore Egeberg 
63 Kim Tomas Klevengen  
 
Dirigentene gir så ordet til Mikael Kristoffersen og John Thomas Suhr som besvarer innkomne 
spørsmål før de deretter tar regnskapet opp til godkjenning. 
 

Vedtak: Regnskap 2023 er enstemmig godkjent 

Sak 5 – Revidert budsjett 
Dirigentene inviterte John Thomas Suhr til talerstolen som opplyste om at det ikke foreligger noe 
revidert budsjett til behandling.  

Til ordet:  

78 Jakob Jilani Habib Wang 
59 Fawsi Adem 
Dirigenten setter pause klokken 14:18 – ber salen om å være på plass til klokken 14:30. 



6 
 

Møtet startet opp igjen klokken 14:32 

 

Sak 6 – Forslag som er innkommet til avdelingsstyret 
Dirigentene gikk så videre til å behandle innkomne forslag. Det var kommet inn 9 forslag innen 
fristen.  

Dirigentene opplyser om at de først tar en generell debatt om alle forslagen foruten frikjøpet 
(forslag 8), deretter en egen debatt om frikjøpet.  
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Til ordet generell debatt forslag 1-7 og 9:  

76 Jokke Fjeldstad 

38 Tormod Aarum 

78 Jakob Jilani Habib Wang 

Til forretningsorden: 66 Nina Binderø 

Det er flere som vil behandlet ett og ett forslag, dirigentene ber årsmøte vise med 
stemmetegn om de er enige, de som er enige med dirigentbordet forholder seg i ro. Dirigent 
ba også om kontra.  

Forslaget falt.  

 

Den generelle debatten fortsetter 

5 Ellen Merete Thollefsen 

16 Kateryna Bilokin 

66 Nina Binderø 

18 Elin Dyrdal 

87 Bulent Kilic 

47 Andreas Lindrupsen 

68 Daniel Walter  

78 Jakob Jilani Habib Wang 

63 Kim Tomas Klevengen 

59 Fawsi Adem 

14 Bjørn Sæthre 

2 Charlott Pedersen 

66 Nina Binderø  

1 John Thomas Suhr 

 

63 Kim Tomas Klevengen til forretningsorden.  

1 John Thomas Suhr til forretningsorden 
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Endringsforslag innlevert før strek ble satt:  

38 Tormod Aarum: Endringsforslag til forslag 3: 

Avdelingsstyret skal sørge for at følgende takstendring i Hovedavtalene blir meldt inn til 
førstkommende revisjon. 

Hovedavtalen LO-NHO § 3-3(1) Ny siste setning (tilsvarende i andre hovedavtaler): 

“Det skal også avtales ekstra ressurser for tillitsvalgte til streikeforberedelser, jf. HA 5-6(1)”. 

 

 

66 Nina Binderø: Sak 4: rettferdig fordeling av ekstramidler til medlemsaktiviteter for 
medlemmer. Jeg kan ikke se at den er ivaretatt, og ønsker å opprettholde innsendt sak til 
behandling på årsmøtet.  

 

66 Nina Binderø: Jeg opprettholder innsendt sak (5) vedrørende økning av streikebidrag 
med endring: tilføyelse av «minimum» foran beløp.  Kan ikke se at dette er ivaretatt. 

Forslag 5 med endring: Vi ser nødvendigheten av streikebidraget økes med minimum 2000 
kr. ekstra per måned i tillegg til dagens sats, og at minimum 1000,- kr utbetales ekstra i 
barnetillegg per måned i tillegg til dagens sats for medlemmer tilhørende avdelingen, hvor 
mellomlegget skal finansieres av HK avd. Oslo og Akershus EK.  

Økt streikebidrag anses som nødvendig for å kompensere økte levekostnader da dagens 
situasjon for mange medlemmer er prekær. Ved opprettholdelse av dagens satser, frykter vi 
et omfattende medlemsfall, da medlemmene rett og slett ikke har økonomi til å bli tatt ut i 
streik.  

 

63 Kim Tomas Klevengen; Fastsatt styrehonorar begunstiges innkalt tillitsvalgt (ink. Vara) 
som møter i sin fritid, det vil si de som ikke tilkjennes tapt arbeidsfortjeneste eller allerede 
har lønnet verv i avdelingen. Den tillitsvalgte kan dessuten få delt utgifter til barnepass for 
barn under 12 år opp til en kostnadsgrense fastsatt av styret. 
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Dirigentene går så til behandling av forslagene:  

 

Dirigentene åpnet for debatt, alle forslagene under ett. Følgende hadde ordet: 

Til ordet:   

 

 

Dirigentene opplyste om at det ikke er flere inntegnede og går så til votering. 

 

Forlag 1 fra Henrik Drivenes er innstilt vedtatt fra avdelingsstyret og det stemmes. Dirigent legger 
avdelingsstyrets innstilling til grunn og ber de som er enige om å forholde seg i ro. 

Vedtak: Forslag 1, BOLIG enstemmig vedtatt 

Forslag 2 fra Kim Visnes ble så tatt til votering: 

Vedtak: Forslag 2, Klubfondet, oversendes regionens årsmøte 

Forslag 3 – forslagsstiller Kateryna Bilokin er enig med endringsforslaget til Tormod Aarum og 
tilslutter seg dette. Endringsforslaget erstatter opprinnelig forslag og ble vedtatt med overveldende 
flertall. 

Vedtak: Avdelingsstyret skal sørge for at følgende takstendring i Hovedavtalene 
blir meldt inn til førstkommende revisjon. 

Hovedavtalen LO-NHO § 3-3(1) Ny siste setning (tilsvarende i andre 
hovedavtaler): “Det skal også avtales ekstra ressurser for tillitsvalgte til 

streikeforberedelser, jf. HA 5-6(1)”. 

 

Forslag 4 med endringsforslag fra Nina Binderø. Styrets innstilling ligger til grunn og det stemmes. 
Innstillingen fra avdelingsstyret fikk overveldende flertall. 

Vedtak: Forslagsstillers intensjon praktiseres allerede, forslaget anses derfor som 
ivaretatt.  
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Forslag 5 om streikebidrag fra Nina Binderø med tilhørende endringsforslag. Ordstyrerbordet legger 
styrets innstilling til grunn, mot endringsforslaget. De som er enige med avdelingsstyret forholder 
seg i ro, de som er enige med Binderøs endringsforslag viser dette med stemmetegn.  

Vedtak: Styrets innstilling ble vedtatt med overveldende flertall.  

Forlag 6 – juletrefest. Avdelingsstyret har innstilt på å vedta forslaget, men med endringen av det 
avholdes 1 juletrefest i året og ikke 3 dager etter hverandre slik opprinnelig forslag lød.  

Vedtak: Forslag 6 – juletrefest. Vedtas med ett arrangement årlig, oversendes det 
nye styret 

Forslag 7 er trukket av forslagsstiller Natlija Kandic og ikke opprettholdt av noen andre i årsmøtet. 
Forslaget behandles derfor ikke.  

 

Forslag 9 – Styrehonorar tas deretter opp til votering. Dirigentene opplyser om at det er kommet inn 
et endringsforslag fra Kim Tomas Klevengen.  

Opprinnelig forslag er at styrehonorar avvikles i sin helhet, dirigentene tar derfor dette opp til 
votering først. De som er enige med utvalgets flertall forholder seg i ro, de som vil at det skal 
opprettholdes styrehonorar i en eller annen form viser det med stemmetegn. 

Vedtak: Utvalgets flertallsinnstilling har tapt med overveldende flertall, Oslo-
Akershus HK skal fortsette med styrehonorar. 

 
Dirigentene tar deretter opp dagens ordning med styrehonorar og setter det opp mot 
endringsforslaget innkommet under årsmøtet. Endringsforslaget fikk flertall;  

Vedtak: Fastsatt styrehonorar begunstiges innkalt tillitsvalgt (ink. Vara) som 
møter i sin fritid, det vil si de som ikke tilkjennes tapt arbeidsfortjeneste eller 

allerede har lønnet verv i avdelingen. Den tillitsvalgte kan dessuten få delt 
utgifter til barnepass for barn under 12 år opp til en kostnadsgrense fastsatt av 

styret. 

 

Dirigentene tar pause fra 15:43 og ber alle om å være tilbake i salen til klokken 16.  
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Møtet startet opp igjen klokken 16:02 

Etter en god pause setter dirigentene møtet i gang igjen, og vi fortsetter med innkomne forslag. Det 
som skal behandles nå er forslag 8 – 2 kandidater til frikjøp.  

Dirigentene opplyser om at de setter strek under første taler i debatten 

Til forretningsorden: 
63 Kim Tomas Klevengen 
76 Jokke Fjeldstad 

 

Dirigentene ber så fagforeningsleder John Thomas Suhr orientere om styrets behandling av 
innstillingen og arbeidet med prosjektet i sin helhet. Det er vedtatt et prosjekt, det er vedtatt 
budsjett til vervene og det eneste som gjenstår nå er valg av to tillitsvalgte. Styret har valgt å ikke 
innstille på ansettelse, men velge de på årsmøtet. Dette slik at de blir valgt etter hovedavtalen og da 
kan søke permisjon fra sin arbeidsgiver.  

Det er innstilt på 2 menn. Kjønnsbalansen er likevel ivaretatt, da de som betjener kontoret i dag er 1 
mann og 3 kvinner. I tillegg til fagforeningslederen er det nestleder Charlott Pedersen, sekretær 
Charlotte Dyrkorn og ungdomsleder Elise Stokken som har kontor og ivaretar den daglige driften av 
vårt tillitsvalgtsenter.  

Suhr går videre til å presentere de to vi har innstilt på som er: Leif Niklas Engelsen og Tormod Aarum 
med en fyldig presentasjon av begge kandidatene og hva de har bidratt med i tillitsvalgtarbeidet for 
Oslo-Akershus HK.  

Dirigentene takker Suhr for gjennomgangen og åpner for generell debatt. Det minnes om at vi i Oslo-
Akershus HK framsnakker de vi vil ha valgt inn og oppfordrer til at ingen snakker mot kandidater de 
mener skal ut.  

 

Til ordet: 

16 Kateryna Bilokin 

47 Andreas Lindrupsen 

59 Fawsi Adem 

55 Isak Hagaseth Mydske 

78 Jakob Wang 

62 Håvard Lundkvist 

63 Kim Tomas Klevengen 

76 Jokke Fjeldstad 

1 John Thomas Suhr 
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Endringsforslag innlevert før strek ble satt:  

16 Kateryna Bilokin: Benkeforslag: Elin Dyrdahl fra Selfmade AS mot Niklas Engelsen fra 
Pluss+ 

 

66 Nina Binderø: Jeg er i mot styrets innstilling og vil innstille Elin Dyrdahl fra Selfmade i 
stedet for Niklas Engelsen. Dette på bakgrunn av kjønnsbalanse og erfaring 

 

55 Isak Hagaseth Mydske; Forslag til HKOA sitt årsmøte: Lage en helhetlig rapport som skal 
legges frem for representantskapet. Rapporten skal vurdere og legge frem hvordan 
kjønnsbalansen er i alle deler av fagforening, og hvordan dette kan bli bedre. Dette gjelder 
også skoleringsgjennomføringen.  

 

Dirigentene tar forslaget fra Mydske om rapport til neste representantskap først opp til votering. De 
som er enige i forslaget forholder seg i ro, de som er mot stemmer. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: Lage en helhetlig rapport som skal legges frem for representantskapet. 
Rapporten skal vurdere og legge frem hvordan kjønnsbalansen er i alle deler av 

fagforening, og hvordan dette kan bli bedre. Dette gjelder også 
skoleringsgjennomføringen.  

 

Da går dirigent videre til valg av disse to frikjøpene og starter med Tormod Aarum:  

Vedtak: Tormod Aarum – valgt ved akklamasjon. 

Deretter går de videre til neste kandidat; Niklas Engelsen. De som er enige at Niklas Engelsen velges 
forholder seg i ro, de som er enige i Elin Dyrdahl viser det med stemmetegn.  

Vedtak: Niklas Engelsen – valgt med stort flertall. 

 

Dirigentene gratulerer begge med valget. 
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Sak 7 – Bevilgninger 
Dirigentene går gjennom styrets innstilling til bevilgninger.  

 

 

Til ordet:  

78 Jakob Wang 

55 Isak Mydske  

47 Andreas Lindrupsen 

2 Charlott Pedersen 

3 Charlotte Dyrkorn 

63 Kim Tomas Klevengen 

 

Under debatten ble det levert ett tilleggsforslag fra Andreas Lindrupsen 

47 Andreas Lindrupsen: Årsmøtet i OAHK bevilger kr. 3.000,- til Manifest Media 
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Dirigentene spør årsmøte om vi kan behandle alle bevilgningssøknader under ett, inkludert 
tilleggsforslaget fra Lindrupsen. Årsmøtet tilsluttet seg dette. Det er da totalt 7 bevilgninger a kr. 
3.000,-, 21.000 totalt. 

Vedtak: Avdelingsstyrets innstilling med tillegg av bevilgningen til Manifest 
Media til årsmøtebevilgninger enstemmig vedtatt 

 
Sak 8 – Forslag til vedtektsendringer 
Dirigentene inviterer styremedlem Charlotte Dyrkorn som redegjør for vedtektsendringer.  

 
 
Dirigentene takker for redegjørelsen og går direkte til behandling av forslagene da ingen tegnet seg.  
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V1 og V2 Enstemmig vedtatt 

 
 
 
Sak 9 – Valg 
 

Dirigentene opplyser om at vi nå har kommet til dagsordens siste punkt, valg. De inviterer 
valgkomiteens leder Tormod Aarum som la frem valgkomiteens innstilling. Valgkomiteen har i tillegg 
til Aarum bestått av: Sissel Weholdt, Håvard Lundkvist, Li Mei Berglid og Niklas Engelsen. De startet 
arbeidet i januar da det ble sendt e-post til alle medlemmer, og har mottatt flere forslag både før og 
etter fristen. De har avholdt flere møter, både fysiske og digitale møter. 

Valgkomiteens innstilling ble offentliggjort på fagforeningas nettsider lørdag 9. mars, i tråd med 
vedtektene.  

 

Dirigentene åpner så for generell debatt:  

Til ordet:  

78 Jakop Wang 

16 Kateryna Bilokin 

66 Nina Binderø 

35 Kjetil Neskvern 

3 Charlotte Dyrkorn 

4 Elise Stokken 

9 Siri Leithe 

 

Under debatten ble det levert inn ett benkeforslag fra talerstolen av Nina Binderø: 

Som regionens nestleder velges Rozina Nazar 

 

Tormod Aarum oppsummerer debatten og dirigentene går da over til valgene.  
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Først til avdelingsstyret og de som er på valg der av styremedlemmene:  

Leder John Thomas Suhr – valgt ved akklamasjon  

Sekretær Charlotte Dyrkorn – valgt ved akklamasjon  

Kasserer Mikael Kristoffersen – valgt ved akklamasjons 

2. Styremedlem Rozina Nazar – valgt ved akklamasjon 

5. Styremedlem Oddbjørn Snekkerbakken – valgt ved akklamasjon 

Dirigent går så til samlet votering over innstilte varamedlemmer: 

Samlet varamedlemmer – valgt ved akklamasjon 

Det nye avdelingsstyret består da av:  

 

 

Videre går dirigentene over til Oslo-Akershus HK sitt representantskap 

Vedtak: Alle representanter under ett – valgt ved akklamasjon 

Vedtak: Alle vararepresentanter under ett – valgt ved akklamasjon 

Det nye representantskapet til Oslo-Akershus HK består etter valget av:  

Verv Avdelingsstyret På Valgperiode Bedrift
Leder John Thomas Suhr 2 år Norli AS Universitetsgata
Nestleder Charlott Austbø Pedersen Ikke på valg Lampemagasinet AS avd Carl Berner
Sekretær Charlotte Dyrkorn 2 år Landsorganisasjonen i Norge 
Kasserer Mikael Kristoffersen 2 år Coop Norge SA avd Hovedkontor
1. styremedlem Fawsi Adem Ikke på valg IKEA AS Varehus Furuset
2. styremedlem Rozina Nazar 2 år Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
3. styremedlem UNGDOMSREPRESENTANT Velges av HK Ung Oslo-Akershus HK
4. styremedlem Trine Dahlstrøm Ikke på valg NG Meny Øst AS Meny Drøbak
5. styremedlem Oddbjørn Snekkerbakken 2år ARK Egertorget Oslo avd 3600

Verv Avdelingsstyret vara Bedrift
1. varamedlem Magnhild Sofie Otnes 1 år Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor
2. varamedlem Henrik Drivenes 1 år Human-Etisk Forbund Oslo
3. varamedlem Daniel Walter 1 år OBOS Eiendomsforvaltning AS avd Oslo
4. varamedlem Ellen Merete Thollefsen 1 år BGN Retail AS avd Zizzi Strømmen Storse
5. varamedlem Kateryna Bilokin 1 år IKEA AS Kundesenter
6. varamedlem Morten Hermansen 1 år Voice Norge AS avd Engros/Administrasjo
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Verv  Oslo-Akershus HKs reprensentantsBedrift
1. representant John Thomas Suhr Norli AS Universitetsgata
2. representant Charlotte Dyrkorn Landsorganisasjonen i Norge Hovedkontor
3. representant Fawsi Adem IKEA AS Varehus Furuset
4. representant Charlott Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Carl Berner
5. representant Tore Vea Berghagene Coop Norge SA avd Hovedkontor
6. representant Rozina Nazar Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
7. representant Adrian Torres IKEA AS Varehus Slependen
8. representant Trine Dahlstrøm NG Meny Øst AS Meny Drøbak
9. representant Daniel Walter OBOS Eiendomsforvaltning AS avd Oslo
10. representant Ellen Merete Thollefsen BGN Retail AS avd Zizzi Strømmen Storsenter
11. representant UNGDOMSREPRESENTANT Velges av HK Ung Oslo-Akershus HK
12. representant Karl Joakim Severin Fjeldstad Rødt
13. representant Kan Min Lin Cappelen Damm AS
14. representant Morten Hermansen Voice Norge AS avd Engros/Administrasjon
15. representant Kateryna Bilokin IKEA AS avd kundesenter Norge
16. representant Andreas Lindrupsen EL og IT 
17. representant Elin Dyrdahl Ny Selfmade Norge AS avd Oslo
18. representant Tormod Aarum IKEA AS Varehus Furuset
19. representant Hege Brandhaug Plantasjen Norge AS avd Skedsmo
20. representant Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600
21. representant Magnhild Sofie Otnes Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor
22. representant Sabahudin Seceragic Norsk Butikkdrift AS Coop Mega Sandaker avd 4557
23. representant Aicha A Traoré NG Meny Øst AS Meny Rykkinn
24. representant Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor
25. representant Leif Niklas Engelsen Ny Pluss+ AS avd Vestby
26. representant Silje Hatmyr NG Meny Øst AS Meny Greverud
27. representant Hilde Moshølen Studieforbundet AOF Norge avd Oslo
28. representant Mikkel Nybø Arnesen Ny Synsam
29. representant Henrik Drivenes Human-Etisk Forbund Oslo
30. representant Rehema Abdul Wahab Coop Øst SA avd 2541 Coop OBS Alnabru

Verv  Oslo-Akershus HKs reprensentants  Bedrift
1. vararepresentant Omer Sahar UPS Norway AS avd Small Package
2. vararepresentant Håvard Lundkvist NG Meny Øst AS Meny Lambertseter
3. vararepresentant Alejandra Patricia Castro Cruz Inditex Norge AS avd Øvre Slottsgate Zara
4. vararepresentant Fredrik Alexander Tur Liseth NG Kiwi Oslo Akershus AS avd 389 Vøyenenga
5. vararepresentant Nina Binderø Ny Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
6. vararepresentant Jan Christian Kaltenborn Oslo Sportslager AS
7. vararepresentant Alexander Kvedalen LO i Oslo
8. vararepresentant Aud Kristin Kongsbro Haldorsen Ny Norli AS Universitetsgata
9. vararepresentant Sebastian Belter Ny Hennes & Mauritz AS avd 833 Jessheim
10. vararepresentant Susanna Rasay Coop mega Bislett
11. vararepresentant Dalwinder Singh IKEA AS Varehus Furuset
12. vararepresentant Ane Karlsvik Halvorsen Ny Netthandelsgruppen AS avd Vestby
13. vararepresentant Erlend Malvik Andresen Ny Studieforbundet AOF Norge avd Oslo
14. vararepresentant Monica Nilsen Hennes & Mauritz AS avd 719 Støperiveien Strømmen

15. vararepresentant Kim Thomas Klevengen Industri Energi avd Oslo
16. vararepresentant Anna Macias Ny Hennes & Mauritz AS avd 701 Hovedkontor/Lager
17. vararepresentant Bjørn Berdahl Klassekampen
18. vararepresentant Siri Nantiya Leithe DHL Express Norway AS avd International Oslo Lufthavn
19. vararepresentant Mari Skogli BGN Retail AS avd Zizzi Oslo City
20. vararepresentant Adil Hussain Ny PostNord AS avd Oslo
21. vararepresentant Nathalia Shazina Rutger Lindseth Elkjøp Norge AS Elkjøp Slependen
22. vararepresentant Atle Teigen Forlagssentralen AS
23. vararepresentant Cora Maria Kløvstad Flisekompaniet AS avd Billingstad
24. vararepresentant Tomas Søberg Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
25. vararepresentant Wenche Grønnmyr Sentraldistribusjon AS
26. vararepresentant Jarle Bjørnerud Løvenskiold Handel AS avd 230 - 241 Logistikk
27. vararepresentant Hege-Cecilie Fodnes Brødrene Dahl AS avd Langhus
28. vararepresentant Ken Morgan Bull Fagerholt Schenker AS avd Alnabru - Region Øst
29. vararepresentant Siri Elise Lindsveen NG Kiwi Innland AS avd 014 Nannestad
30. vararepresentant Marie Veiseth Eggen Ny Sprell Butikk AS CC-Vest
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Videre går dirigentene over til OAHKs kontrollkomite:  

Vedtak: Leder Bjørn A. Christensen – valgt ved akklamasjon 

Vedtak: Kontrollkomiteens medlemmer – valgt ved akklamasjon 

Vedtak: Kontrollkomiteen varamedlemmer – valgt ved akklamasjon 

 

 

Den nyvalgte kontrollkomiteen består etter valget av:  

 

 

 

Deretter er det LO i Oslos representantskap:  

Vedtak: Alle representanter under ett – valgt ved akklamasjon 

Vedtak: Alle vararepresentanter under ett – valgt ved akklamasjon 

Våre representanter til LO i Oslos representantskap består nå av:  

Verv Kontrollkomiteen
Leder Bjørn Arne Christensen 2 år
Medlem Berit Aaker 1 år
Medlem Øivind Tord Lier 1 år
Vara Sissel Traavik 1 år
Vara Arne Bernhardsen 1 år
Vara Jorunn Martinsen 1 år
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Så er det et litt spesielt valg. Vårt årsmøte skal innstille på landsmøtedelegater fra HK region Øst til 
Handel og Kontor sitt landsmøte i september 2024. Det er første gangen vår valgkomite også 
fungerer for regionens årsmøte, dette er i tråd med de nye vedtektene som ble årsmøtevedtatt i fjor 
og godkjent av forbundsstyret i Handel og Kontor i Norge. Dirigenten presiserer også at de første på 
lista er satt opp som landsmøtedelegat i form av eksisterende valgte verv i Handel og Kontor i Norge. 
De vi velger er da landsmøtedelegat 1 – 40 og varadelegat 1 – 40. 

Fawsi Adem ber om ordet til forretningsorden. Han gikk gjennom innstillingen og valget vi tar her nå 
i Oslo-Akershus HK og at dette da sendes inn som innstilling til årsmøtet i region Øst. Der stiller 
styret med bundet mandat fra dette årsmøtet, og styrets medlemmer har overtall i regionens 
representantskap. 

Dirigenten takker for redegjørelsen og går videre på valget.  

 

Alle delegater under ett – valgt ved akklamasjon 

Alle varadelegater under ett – valgt ved akklamasjon 

Oslo-Akershus HK innstiller da på følgende til årsmøtet i region Øst: 

Verv LO i Oslos reprensentantskap Bedrift
1. representant Fawsi Adem IKEA AS Varehus Furuset
2. representant Nina Skranefjell HK i Norge avd Øst
3. representant John Thomas Suhr Norli AS Universitetsgata
4. representant Magnhild Sofie Otnes Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor
5. representant Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor
6. representant Kan Min Lin Cappelen Damm AS
7. representant Adil Hussain Ny PostNord AS avd Oslo
8. representant Hilde Moshølen Studieforbundet AOF Norge avd Oslo
9. representant Karl Joakim Severin Fjeldstad Rødt
10. representant Charlotte Dyrkorn Landsorganisasjonen i Norge Hovedkontor
11. representant Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600
12. representant Rehema Abdul Wahab Coop Øst SA avd 2541 Coop OBS Alnabru
13. representant Dalwinder Singh IKEA AS Varehus Furuset
14. representant Charlott Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Carl Berner
15. representant Kim Visnes Ny IKEA AS Varehus Furuset
16. representant Sabahudin Seceragic Ny Norsk Butikkdrift AS Coop Mega Sandaker avd 4557

Verv LO i Oslos reprensentantskap vara Bedrift
1. vararepresentant Susanna Rasay Coop Øst SA avd 2704 Coop Mega Bislett
2. vararepresentant Henrik Drivenes Human-Etisk Forbund Oslo
3. vararepresentant Morten Hermansen Ny Voice Norge AS avd Engros/Administrasjon
4. vararepresentant Hanne Berit Nøstvik Ny Rødt
5. vararepresentant Mikkel Nybø Arnesen Ny Synsam Group Norway AS
6. vararepresentant Mari Skogli Ny BGN Retail AS avd Zizzi Oslo City
7. vararepresentant Bjørn Berdahl Ny Klassekampen
8. vararepresentant Fredrik Alexander Tur Liseth Ny NG Kiwi Oslo Akershus AS avd 389 Vøyenenga
9. vararepresentant Elin Dyrdahl Ny Selfmade Norge AS avd Oslo
10. vararepresentant Ken Morgan Bull Ny Schenker AS avd Alnabru - Region Øst
11. vararepresentant Katrine Lundstrøm Coop Norge SA avd lager Langhus
12. vararepresentant Håvard Lundkvist NG Meny Øst AS Meny Lambertseter
13. vararepresentant Tormod Aarum IKEA AS Varehus Furuset
14. vararepresentant Elise Stokken NG Kiwi Oslo Akershus AS avd 391 Bogstad
15. vararepresentant Erik Eikedalen Heismontørenes Fagforening
16. vararepresentant Alejandra Patricia Castro Cruz Inditex Norge AS avd Øvre Slottsgate Zara
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Verv Landsmøterepresentant Bedrift
Møter fra forbundsstyret John Thomas Suhr Norli AS Universitetsgata
Møter fra forbundsstyret Charlott Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Carl Berner
Møter fra forbundsstyret Henrik Drivenes Human-Etisk Forbund Oslo
Møter som regionsleder Fawsi Adem IKEA AS Varehus Furuset
Møter fra HKs repskap Rozina Nazar Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
Møter fra ungdomsrådet Marita Henriksen              Landsorganisasjonen i Norge Hovedkontor
Møter som bransjerådsledeTormod Aarum IKEA AS Varehus Furuset
Møter som bransjerådsledeOddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600
Møter fra bransjerådet Magnhild Sofie Otnes Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor
Møter som bransjerådsledeKjetil Olsen Haugelund Norges Bedriftsidrettsforbund
Møter som bransjerådsledeLone Hagelund Norges Bedriftsidrettsforbund
Landsmøtedelegat 1 Charlotte Dyrkorn Landsorganisasjonen i Norge Hovedkontor
Landsmøtedelegat 2 Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor
Landsmøtedelegat 3 Kateryna Bilokin IKEA AS avd kundesenter Norge
Landsmøtedelegat 4 Moussa Elkam Norges Bedriftsidrettsforbund
Landsmøtedelegat 5 Trine Dahlstrøm NG Meny Øst AS Meny Drøbak
Landsmøtedelegat 6 Morten Hermansen Voice Norge AS avd Engros/Administrasjon
Landsmøtedelegat 7 Iselin Agnet Rud Goksøyr Akershus Arbeiderparti
Landsmøtedelegat 8 Leif Niklas Engelsen Pluss+ AS avd Vestby
Landsmøtedelegat 9 Siri Nantiya Leithe DHL Express Norway AS avd International Oslo Lufthavn
Landsmøtedelegat 10 Dalwinder Singh IKEA AS Varehus Furuset
Landsmøtedelegat 11 Elise Stokken NG Kiwi Oslo Akershus AS avd 391 Bogstad
Landsmøtedelegat 12 Andreas Lindrupsen EL og IT 
Landsmøtedelegat 13 Ellen Merete Thollefsen BGN Retail AS avd Zizzi Strømmen Storsenter
Landsmøtedelegat 14 Håvard Lundkvist NG Meny Øst AS Meny Lambertseter
Landsmøtedelegat 15 Vivian Brattsi Sørensen Antirasistisk Senter
Landsmøtedelegat 16 Adrian Torres IKEA AS Varehus Slependen
Landsmøtedelegat 17 Kan Min Lin Cappelen Damm AS
Landsmøtedelegat 18 Adil Hussain PostNord AS avd Oslo
Landsmøtedelegat 19 Rehema Abdul Wahab Coop Øst SA avd 2541 Coop OBS Alnabru
Landsmøtedelegat 20 Isak Mydske Ingen tilknytning
Landsmøtedelegat 21 Nina Binderø Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
Landsmøtedelegat 22 Tore Vea Berghagene Coop Norge SA avd Hovedkontor
Landsmøtedelegat 23 Linn Schive Fagforbundet Hovedkontor
Landsmøtedelegat 24 Kim Visnes IKEA AS Varehus Furuset
Landsmøtedelegat 25 Mari Skogli BGN Retail AS avd Zizzi Oslo City
Landsmøtedelegat 26 Karl Joakim Severin Fjeldstad Rødt
Landsmøtedelegat 27 Kathleen Lee P Rodriguez Norsk Butikkdrift AS Coop Mega Storo avd 4312
Landsmøtedelegat 28 Daniel Walter OBOS BBL Hovedkontor/Lønningskontor
Landsmøtedelegat 29 Silje Hatmyr NG Meny Øst AS Meny Greverud
Landsmøtedelegat 30 Kilic Bulent Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
Landsmøtedelegat 31 Beate Aas Mietinen Norsk Arbeidsmandsforbund avd Hovedkontor
Landsmøtedelegat 32 Hege Brandhaug Plantasjen Norge AS avd Skedsmo
Landsmøtedelegat 33 Fredrik Alexander Tur Liseth NG Kiwi Oslo Akershus AS avd 389 Vøyenenga
Landsmøtedelegat 34 Elin Dyrdahl Selfmade Norge AS avd Oslo
Landsmøtedelegat 35 Bjørn Berdahl Klassekampen
Landsmøtedelegat 36 Susanna Rasay Coop Øst SA avd 2704 Coop Mega Bislett
Landsmøtedelegat 37 Omer Sahar UPS Norway AS avd Small Package
Landsmøtedelegat 38 Natalja Kandic Ikea AS Varehus Slependen
Landsmøtedelegat 39 Mikkel Nybø Arnesen Synsam
Landsmøtedelegat 40 Ingunn Gjerstad LO i Oslo

Varadelegat 1 Aicha A Traoré NG Meny Øst AS Meny Rykkinn
Varadelegat 2 Christian Kaborg Ingen tilknytning
Varadelegat 3 Torunn Aaslund Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor
Varadelegat 4 Ørjan Larsen Elkjøp Norge AS Elkjøp Stormarked Vinterbro
Varadelegat 5 Honeybeth Hovland Netthandelgruppen AS avd Vestby
Varadelegat 6 Thomas Grøvslien Oda Norway AS avd Lørenskog
Varadelegat 7 Hilde Moshølen Studieforbundet AOF Norge avd Oslo
Varadelegat 8 Ingrid Wergeland Fagforbundet Hovedkontor
Varadelegat 9 Hege Brandhaug Plantasjen Norge AS avd Skedsmo
Varadelegat 10 Tomas Søberg Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
Varadelegat 11 Jarle Kristensen Pluss+ avd Vestby
Varadelegat 12 Lone Segbø Løvaas SVs stortingsgruppe
Varadelegat 13 Sabahudin Seceragic Norsk Butikkdrift AS Coop Mega Sandaker avd 4557
Varadelegat 14 Ane Karlsvik Halvorsen Netthandelgruppen AS avd Vestby
Varadelegat 15 Ken Morgan Bull Schenker AS avd Alnabru - Region Øst
Varadelegat 16 Emilio Duran IKEA AS avd kundesenter Norge
Varadelegat 17 Li-Mei Berglid LO Oslo og Akershus
Varadelegat 18 Jarle Bjørnerud Løvenskiold Handel AS avd 230 - 241 Logistikk
Varadelegat 19 Kim Thomas Klevengen Industri Energi avd Oslo
Varadelegat 20 Bent Gunnar Andresen Optimera AS Monter Vestby
Varadelegat 21 Almira Lokaj Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
Varadelegat 22 Svetlana Sandvik Cubus Linderud
Varadelegat 23 Vilde Gjesdal Ingen tilknytning
Varadelegat 24 Carmen Hølen Norsk Nærings-og Nytelsesmiddelarbeiderforbund
Varadelegat 25 Bjørn Brander Power Norge AS avd Slependen
Varadelegat 26 Sebastian Belter Hennes & Mauritz AS avd 833 Jessheim
Varadelegat 27 Marit Halse LO i Oslo
Varadelegat 28 Atle Teigen Forlagssentralen AS
Varadelegat 29 Anna Macias Hennes & Mauritz AS avd 701 Hovedkontor/Lager
Varadelegat 30 Ole-Marius Fallet Schenker AS avd Alnabru - Region Øst
Varadelegat 31 Erlend Malvik Andresen Studieforbundet AOF Norge avd Oslo
Varadelegat 32 Håkon Mellquist Outland AS avd Oslo
Varadelegat 33 Kasim Hussain Synsam Group Norway AS avd Skøyen
Varadelegat 34 Katrine Lundstrøm Coop Norge SA avd lager Langhus
Varadelegat 35 Stian Michaelsen Europabevegelsen i Norge
Varadelegat 36 Ermal Tikai Hennes & Mauritz AS avd 701 Hovedkontor/Lager
Varadelegat 37 Bjørn Sæthre IKEA AS avd kundesenter Norge
Varadelegat 38 Madelen Poots Milrab AS avd Vestby
Varadelegat 39 Kim-Emil Halvorsen Handel og Kontor i Norge Region Øst
Varadelegat 40 Stephanie Fosser Netthandelgruppen AS avd Vestby
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Så er det over til valg i regionstyret HK region Øst. Det er kun leder og nestleder som skal velges, 
dirigentene går gjennom grunnen til hvorfor det er forskjellig valgperiode foreslått på disse vervene. 
I fjor var første året etter at Østfold HK gikk ut av region Øst, og nestleder ble da valgt for kun 1 år. 
Det skal være forskjellig valgperiode på leder og nestleder, for å sikre kontinuitet. Valgkomiteen har 
derfor innstilt på 2 års valgperiode på ledervervet og 1 års valgperiode på nestledervervet. Igjen 
minner dirigent om at det vi nå vedtar hos oss vil bli vår innstilling til regionens årsmøte, som 
avholdes i april.  

Som leder er Fawsi Adem foreslått gjenvalgt for 2 år:  

Leder Fawsi Adem valgt ved akklamasjon for 2 år 

Deretter går dirigenten videre til nestledervervet. Her er det innkommet ett benkeforslag:  

66 Nina Binderø – benkeforslag på nestledervervet i region Øst, Rozina Nazar istedenfor 
Charlott Pedersen.  

De som er enige med valgkomiteen forholder seg i ro, de som støtter Binderøs forslag viser det med 
stemmetegn 

Nestleder Charlott Pedersen valgt med overveldende flertall for ett år 

 

Dirigentene gratulerer begge med valget og forsetter videre på valgkomiteens innstilling og er nå 
kommet til regionens representanter i Handel og Kontor i Norges representantskap og 
forbundsstyre. 

Her legger dirigent opp voteringen i 2 deler, først regionens representanter til HKs rep.skap: 

Representant Rozina Nazar med 5 vararepresentanter enstemmig valgt 

Deretter går dirigent over til regionens representanter til forbundsstyret: 

1. Representant John Thomas Suhr og 2. Representant Charlott Pedersen 
enstemmig valgt 

og deretter vararepresentantene i rekkefølge:  

Trine Dahlstrøm, Mikael Kristoffersen og Rozina Nazar enstemmig valgt. 
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Igjen minner dirigent om at dette valget kun er en innstilling til reigonen som formelt sender inn 
forslag til Handel og Kontor sitt landsmøte som avholdes i september. Det er her disse valgene til 
slutt skal foregå.  

 

 

Siste post på valgkomiteens innstilling er valg av revisor:  

Ernst & Young AS enstemmig gjenvalgt som OAHKs revisor 

 

Dirigent opplyser årsmøtesalen om at nå nærmer vi oss slutten, men det gjenstår fortsatt ett valg før 
vi kan avslutte den formelle delen av årets årsmøte. Dirigent går gjennom styrets innstilling på ny 
valgkomite og åpner deretter for debatt.  

 

Til ordet:  

16 Kateryna Bilokin 

 

16 Kateryna Bilokin: Benker inn Natlija Kandic som leder av valgkomiteen, istedenfor 
Alexander Kvedalen.  

 

Dirigent går da til valg av leder i valgkomiteen, og legger styrets innstilling Alexander Kvedalen til 
grunn. De som er enige med Bilokin viser med stemmetegn: 

Alexander Kvedalen valgt til leder med overveldende flertall 

4 resterende valgt under ett.  

 

Verv Regionens representant i HKs repskap Bedrift
Representant Rozina Nazar 1 år Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
1. vararepresentant Mikael Kristoffersen 1 år Coop Norge SA avd Hovedkontor
2. vararepresentant Charlotte Dyrkorn 1 år Landsorganisasjonen i Norge Hovedkontor
3. vararepresentant Elise Stokken 1 år NG Kiwi Oslo Akershus AS avd 391 Bogstad
4. vararepresentant Trine Dahlstrøm 1 år NG Meny Øst AS Meny Drøbak
5. vararepresentant Magnhild Sofie Otnes 1 år Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor

Verv Regionens representant i forbundsstyret Bedrift
1. representant John Thomas Suhr Norli AS Universitetsgata
2. representant Charlott Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Carl Berner
1. vararepresentant Trine Dahlstrøm NG Meny Øst AS Meny Drøbak
2. vararepresentant Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor
3. vararepresentant Rozina Nazar Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn
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Oslo-Akershus HK sin nye valgkomite består da av:  

1. Alexander Kvedalen (leder)   LO i Oslo 

2. Sahar Omer     UPS Norway AS avd. Small Package 

3. Håvard Lundkvist    NG Meny Øst AS Meny Lambertseter 

4. Natalija Kandic    Ikea AS Varehus Slependen 

5. Hege Brandhaug   Plantasjen Norge AS Skedsmo 

 

 

Dirigentene takker så for tilliten og ønsker John Thomas Suhr til talerstolen for å avslutte. 

Suhr takker årsmøtet for tilliten og tålmodigheten og overrekker blomster til de som går ut av sine 
verv samt til dirigentbordet for god ledelse av årsmøtet. Tradisjon tro avslutter vi årsmøtet med 
sosial sammenkomst for de som vil være med på dette. 

 

 

Årsmøtet avsluttet 17:40  

 

 

 

 

 

 

 

Referent C. Dyrkorn 
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Deltakerliste årsmøte 2024 OAHK 

1 John Thomas Suhr 
2 Charlott Pedersen 
3 Charlotte Dyrkorn 
4 Elise Stokken  
5 Ellen Merete 

Thollefsen 
6 Oddbjørn 

Snekkerbakken  
7 Tomas Søberg 
8 Silje Hatmyr  
9 Siri Nantiya Leithe  
10 Morten Hermansen  
11 Kim Visnes 
12 Leif Niklas Engelsen 
13 Sebastian Belter 
14 Bjørn Sæthre 
15 Mikael Kristoffersen 
16 Kateryna Bilokin  
17 Bjørn Arne T 

Christensen 
18 Elin Dyrdahl 
19 Trine Dahlstrøm 
20 Elisabet Lande 
21 Morten Mørken 
21 stankovic bosko 
22 Joakim karslsen 
23 Jamie Lewis 
24 Roger Jacobsen 
25 Håvard Haldorsen 

Dahl 
26 Katrine Lundstrøm 
27 Vivian Brattsti 

Sørensen 
28 Kathleen 

Roderigues 
29 Jorunn S. Martinsen 
30 Inger Helene Vaaten 
31 Ken Morgan Bull 

Fagerholt  
33 Siri Møllendal 
34 Ann Garcia 
35 Kjetil Neskvern 
36 Natalija Kandic 
37 Ole-Marius Fallet 
38 Tormod Aarum 
39 Therese Eikum 

40 Stian Land Andersen  
41 Sissel weholdt 
42 Even Ellingsen 
43 Bjørn Berdahl 
44 Lin Kaarød 
45 Kristin Moo Nerli 
46 Alida Domaas 
47 Andreas Lindrupsen 
48 Kathrine Holmen 
49 Tore Vea 

Berghagene 
50 Fredrik Alexander 

Tur Liseth 
51 Bjørn Tore Egeberg 
52 Konrad Jervell 
53 Sadia Hussain 
54 Arne Veer 
55 Isak Hagaseth 

Mydske 
56 Håkon M 
57 Samra Akhtar  
58 Siri Lindsveen 
59 Fawsi Adem 
60 Ingunn Gjerstad 
61 Mikkel Nybø 

Arnesen 
62 håvard lundkvist 
63 Kim Tomas 

Klevengen 
64 Annar Bakken 
65 Erland Slettmoen 
66 Nina Binderø 
67 Thomas Hervard 
68 Daniel Walter 
69 Honeybeth Hovland 
70 Stephanie Fosser 
71 Camilla R. 

Martinsen 
72 Rehema 

Abdulwahab 
73 Sahar Omer 
74 Susanna Rasay 
75 Adrian Torres  
76 Jokke Fjeldstad 
77 Bjørn Mietinen 

78 Jakob Jilani Habib 
Wang  

79 Beate Mietinen 
80 Slavka Landell 
81 Agnieszka Bartczak 
82 John Opsahl  
83 Almira Lokaj Berbati 
84 Maurice Clem 

Niamke 
85 Evy Anita 

Rummelhoff 
86 Henrik Gunnar 

Hafstrøm 
87 bulent kilic 
88 Malena Sif 

Ásbjarnardóttir  
89 Alexander Kvedalen 
90 Bianca Nergaard  
91 Emilio Simensen 
92 Tore Haug 
93 Sabile Aslan 
  
Gjest Christopher 

Beckham 
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